[image: \\Rashenkoaf\сеть\Ращенко АФ\Без-имени-1.jpg]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12 августа 2021 года №244
с. Питерка

О внесении дополнений в постановление администрации Питерского муниципального района от 16 августа 2011 года №260

В связи с изменениями кадрового состава, на основании письма Межрайонной ИФНС России №9 по Саратовской области от 10 августа 2021 года № 07-33/08917@, руководствуясь Уставом Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в постановление администрации Питерского муниципального района от 16 августа 2011 года №260 «О создании комиссии по обеспечению доходов и сокращению задолженности по налоговым и неналоговым сборам в бюджет района и легализации заработной платы на территории Питерского муниципального района» (с изменениями от 14 февраля 2012 года №41, от 28 июня 2012 года №251, от 25 апреля 2013 года №229, от 25 апреля 2014 года №186, от 6 мая 2014 года №198, от 14 июля 2014 года №296, от 14 января 2015 года №5, от 4 февраля 2015 года №42, от 11 сентября 2015 года №415, от 7 декабря 2016 года №480, от 20 июня 2017 года №223, от 31 июля 2017 года №263, от 8 февраля 2018 года №45, от 22 марта 2019 года №93, от 13 июля 2020 года №156А, от 29 сентября 2020 года №248, от 26 января 2021 года №10, от 28 мая 2021 года №135, от 27 июля 2021 года №227) следующие дополнения:
1.1 Приложение №1 дополнить строкой следующего содержания:
	Антонова И.А.
	- начальник отдела налогообложения юридических лиц УФНС России по Саратовской области (по согласованию)

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://питерка.рф/.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации муниципального района по экономике, управления имуществом и закупкам.

Глава муниципального района                                                                        А.А. Рябов
2

image1.jpeg